
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No.
88
1

181
9

42
82

114
7

73
888
21
2

511
44

Class
PRO
PRO
PRO
IE
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
IE
PRO
PRO
IE
IE

Name
DIEGO PRETEL
GUSTAVO RODRIGUES
EVERTON FELIZARDO
EDUARDO LATARO
MARCOS C. SALLES
OTAVIO LUCCHINI
DANIEL FERNANDO LENZI
SERGIO LEURENTYS
ROMES C. DA SILVA
HELISON S. C. LEMOS
RODRIGO ESPINHA
ELSON TENEBRA
GHASSAN S. D. JUNIOR
EDSON FIBLA

Laps
9
7
7
3
3
9
3
8
8
3
6
4
6
7

Best Tm
1:24.286
1:25.527
1:26.054
1:26.710
1:26.936
1:27.809
1:27.902
1:28.324
1:30.266
1:31.535
1:31.804
1:31.900
1:39.724
1:40.651

Diff
-

+1.241
+1.768
+2.424
+2.650
+3.523
+3.616
+4.038
+5.980
+7.249
+7.518
+7.614

+15.438
+16.365

In Lap
9
7
4
3
3
8
3
7
8
1
6
3
6
6

Best Spd
157,820
155,530
154,577
153,408
153,009
151,488
151,328
150,605
147,364
145,321
144,896
144,744
133,388
132,160

Patrocinio

PRETEL RACING

GRINSCHOOL/GALFER/MOTOSPRINT/FORMA/REVIT/MOTUL

IMPRIME/MOTUL/ALPER ILUMINAÇÃO

IMAGE LOCACOES

MORMAI/LAZER DJ/DESPACHANTE DECAR/KF CARNES

MUPO/REWIN/COPPI

NORTE FIOS LTDA

RF RACING/MOBIL RUSH

ARTFIBRAS

COMPETIZIONE MOTORANCING

KEEP RIDERS

ROTA K/VAZ RACING

KEEP RIDERS

RF RACING/MOBIL RUSH

Sorted on Best Lap time
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COPA APSBK MERCOSUL DE SUBERBIKES 4aETAP
COPA APSBK

TOMADA DE TEMPO - SUBERBIKES

Qualify (15:00 Time)

AIC - RAUL BOESEL - PR 3,695 Km

14/7/2012 12:15

HORARIO DIVULGACAO: ___:___5a ETAPA COPA BANA PNEUS 2012
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